"הגבול בין יריעת מחלוקת מפורטת יותר או פחות הוא גמיש, כמובן; וכל עוד באותה יריעת מחלוקת עצמה עסקינן, באותו סכום נתבע ובאותם יסודות של סיפור המעשה, ניתן לנתבע להתמודד עם פירוט פלוני או אלמוני, גם בעדויות עצמן או בתצהירי העדויות, תוך שבית המשפט עושה מלאכתו לשמור על הגינות כלפי כולי עלמא. כדברי המלומד קשת הזכויות הדיוניות וסדר הדין במשפט האזרחי, הלכה ומעשה, מה' 15, תשס"ז-2007, כרך א' 526: "כאשר הטענות והעדויות שהיו בפני בית המשפט לא חרגו מהנטען במפורש, וכל שנטען נועד אך ורק לאמת את העילה שנטענה במפורש, הרי עצם הזכרתן של עובדות נוספות כלשהן- אין בהן כדי ליצור 'שינוי חזית'..."

מאחר שמדובר אך בתיקון שמות השירים הנטענים כמפרים, ולא מבוקש תיקון יתר העובדות הרלוונטיות לעילת התביעה כגון עצם ההפרה ומקום ההפרה, הרי שאין המדובר בהרחבת חזית, ובאותה מידה, גם לא בתיקון משמעותי או רחב היקף, המצדיק היצמדות לכללים פורמליים.

הבקשה מתקבלת. כתב התביעה ייחשב כמתוקן בהתאם לתצהירי העדות הראשית. כתב ההגנה ייחשב כמתייחס לתביעה המתוקנת תוך שמירת הזכות להגיש כתב הגנה מתוקן בנושא התיקון.

הנתבעים יגישו ראיותיהם תוך 60 יום.

לאור הפגמים הדיוניים הלא מבוטלים, אני מחייב את התובעת בהוצאות בסך 5,000 ₪ + מע"מ, ללא קשר לתוצאת פסק הדין.

ניתנה היום ה' באב, תשס"ח (6 באוגוסט 2008) בהעדר הצדדים. המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.

אבי זמיר 54678313-5484/08

---

אבי זמיר, שופט
רשם בית המשפט
המחוזי תל אביב-יפו

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה